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CITTA' DI BITETTO
(Provincia di Bari)

Medaslia d'oro al merito civile

Settore Tecnico

Piazza Umbcrto I" 70020 Bitefo (BA) - Te1.08013829229-230 - Far 080i1829240
+**++r******

Oggetto: VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO N. 5 ISTANZEANZE DI PARTECIPAZIONE
ALL'AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE EMESSO DA PARTE DI
QUESTO SETTORE TECNICO IN DATA 17.04.2014, PROT.N. 3399, RELATIVO ALL'
INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DEI PROFESSIONISTI DA INVITARE
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO
PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA _ ESECUTTVA. D.L..
MISURE,CONTABILITA', CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE, COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE RELATTVO ALL'OPERA
PUBBLICA DENOMINATA:,, LAVORI PER L,EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'
EDIFICIO SCOLASTICO SCUOI.II MATERNA WA E, FERMI, FINALIZZATI AL

PREMESSO

- che con Determinazione di questo Settore Tecnico Comunale n. 186 del 15.04.2014 , è

stato disposto di awiare le procedure per I'individuazione del soggetto a cui affidare I'incarico
professionale per la redazione della progettazione definitiva - esecutiva, D.L.,misure,contabilità"
redazione di certificato di regolare esecuzione, coord. sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dell'opera pubblica indicata in oggetto, mediante procedura negoziaîa supportata da
preventiva manifestazione di interesse ed indagine di mercato sulla base dello schema di ar.viso
allegato al medesimo prowedimento;

- che in data 17.04.2014, prot.n. 3399, questo Settore Tecnico ha emesso il relativo Awiso
Pubblico di ManiÈstazione di Interesse che prevedeva il termine di presentazione delle
manifestazioni di interesse da parte dei tecnici professionisti entro le ore 9,30 del giorno
05.05.2014;

- che il citato awiso, così come previsto dalle vigenti disposizibni di legge, è stato
pubblicato:

- all'Albo pretorio del Comune di Biteno dal 17.04.2014 aL0i.05.2014:
- sul sito intemet del Comune di Bitetto:
- sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture ed Osservatorio;

- che il precitato awiso di manifestazione di interesse ha stabilito i requisiti generali e
tecnico-professionali che i tecnici professionisti devono avere al fine della partecipazione alla
procedura negoziala che prevede la individuazione , mediante sorteggio tra le domande risultanti

D.G.R. N. 2272/2009 E L.R. 13/200ù":



regolari, di n.5 figure professionali a cui formulare apposito invito a presentare I'off'erta di ribasso

sull'importo delle competenze professionali poste a base di gara;

- che entro il succitato termine di presentazione delle istanze ( ore 9,30 del 05.05.2014),

sono pervenuti in appositi plichi, debitamente chiusi e sigillati, n. 86 domande da parte dei seguenti

professionisti:
. Finepro S.r.l. - Alberobello (BA) - prot. 3533 del24.04 -2014;
. Arch. Franco Falchè - Curti (CE) - prot. n. 3556 del28-04.2014;
. Studio Tecnico Carbonara Ingg. Associati - Bari (BA) - proÎ. n. 3612 del29.04'2014;
r R.T.P.: Ingg. Pascali, Pugliese, Santaluci4 Arch' Guerra - Bari (BA) - prot' n' 3613 del

29.04.2014:'
. Ing. Riccardo Fusiello - Andria (BT) - prot. n. 3615 del 29.04.2014;
. Arch. Paola Lembo - Pozzuoii (f,lA) - prot. n. 3618 del 29.04.2014;
. Arch. Franco Nicolosi - San Pellegrino Terme (BG) - prot. n. 3619 del29.04.2014;
. R.T.P.: Arch. Giovanni Panico, lng. Antonio De Falco, Arch. Luigia Aliperti - Pomigliano

d'Arco (NA) - prot. n. 3622 de129.04.2414;
. Studio Bradaschia s.r.l. - Trieste - prot. rt.3623 del29.04.2014;
. Arch. Emesto Perrotti - Avellino - prot' n.3626 del29.04 -2014;
. Ing. Cassandro Claudio, tng. Massimiliano Cassandro - Taranto - plot. n. 3627 del

29.04.2014:'

" Ing. Salvatore Torre - Misterbianco (CT) - prot. n. 3630 del29.04 -2014;
. R.T.P.: Bitetto Fermi c/o Ing. Andrea Andreassi - Castrovillari (CS) - prot. n, 3631 del

29.04.2014"

' Ing. Francesco Dipalo - Barletta (BT) - prot. n' 3634 del29.04.2014;
. Arch. Lovaglio Antonio - Gravina in Puglia (BA) - prot. n.3676 del30.04.2014;
. Tellus Engineering S.r.l. - Cagliari - prot. n' 3682 del 30.04.2014;
. Ing. Filippo La Macchia - Catania - prot. n' 3683 del 30.04.2014;
. Nuovo Modo S.r.l. - Corciano @G) - prot n. 3685 del 30'04.2014;
. R.T.P.: Ing. Francesco Parlagreco, Ing. Francesco Giovanni Saraceno, Ing. Domenico

Panetta - Reggio Calabria - prot. n. 3687 del 30'04.2014;
. S.P.A.I. S.r.l. - Palermo - prot. n. 3689 del 30'04.2014;
. Studio Tecnico Antonucci, Leoni & Associati - Ancona - prot. n.3692 del30.04.2014;
. Astra Engineering S.r.l. - Galatina (LE) - prot n. 3695 del 02.05.2014;
r Studio Tecnico Ing. Nicola Franzese - Cosenza - ptot. n.3697 del02-05.2014;
. Arch. Giuseppe Tedesco - Capua (CE) - prot. n. 3700 del02.05.2014;
. Ing. Antonio Zambrano - Salemo - prot' n. 3703 del 02.05.2014;

' Ing- Marco Dari - Viterbo - prot. n. 3705 del02.05.2014:
. Ing. Vincenzo Palma- Giugliano in Campania (NA) - prot. n' 3706.del 02.05.2014;
. Ing. Minutolo Francesco - Cosenza - prot. n. 3720 del02.05.2014;
. Ing. Francesco Priore - Altamura (BA) - prot. n' 3726 del02.05-2014:'
. R.T.P.: Capogruppo Ing. Leonardo Bitetto - Bari - p(ot. n. 3721 del02.05.2014:'
. R.T.P.: B.M.P.R. Ing. William Basti - Bari - prot. n' 3741 del02-O5.2014;
. Arch. Lorusso Leonardo - Altamura (BA) - prot. n. 3743 del02'05.2014;
. Ing. Raffaele Demarco - Bitetto (BA) - prot. n. 3744 del02.05.2014;
. Arch. Francesco Rutigliano - Bitetto (BA) - prot . n. 37 46 del 02.05.2014;
. Arch. Laura Rubino - Bari - prot. n. 3748 del 02.05.2014;
. Arch. Cataldisiro Gabriele - Squinzano (LE) - prot. n. 3750 del 02.05.2014;
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Ing. Pasquale Doronzo - Barletta (BT) - prot. n. 3755 del 02.05.2014;

Arch. Michele castiglione Minischetti & Studio Altereco - Rutigliano (BA) - prot. n. 3758

del 02.05.05.2014;

Ing. Vito Sciruicchio - Bari - prot. n. 3759 del 02.05.2014;

R.T.P.: Ing. Francesco Sanrocco, Arch. Cinzia Saffocco - Altamura (BA) - prot. n. 3761

de|02.05.2014:'
A.T.P.: Arch. Fernando Russo, Arch. Pietro O' Di Chito, Arch. fuccardo Russo - Bari -
prot. n. 3764 del 02.05.2014;

R.T.P.: Ingg. Nitti Francesco, Nitti Giovanni, Lisi Cervone Umberto, Procaccio Anna -
Triggiano @A) - prot. n. 3765 del 02.05.2014;

SNAP INGEGNERIA S.r.l. - Roma - prot. n. 3767 del02.05.2014;

Studio Itineris Ingg. Assoc. Giovanni Marcuccio e Paolo Mengoli - Galatone (LE) - prot. n.

3769 del02.05.2014:
R.T.P.: Arch. Salvatore Nucera - Melito di Porto Salvo (RC) - prot' n. 3774 del 02.05.2014;

R.T.P.: Capogruppo Ing. Claudio Conversano - Alezio (LE) - prot' n.3775 del02.05.2014;

Engiserv S.r.l. - Bari - prof. n. 3776 del02.05.2014;
Ing. Mezzapesa Vito - Putignano (BA) - prot. n.3778 del02.05.2014;

Arch. Roberto Cassibba - Comiso @G) - prot. n. 3780 del02.05.2014;

"studio Tarsia Servizi di krgegneria" Ing. Tarsia Nicolino - Scanzano Jonico - (MT) - prot.

n.3781 del 02.05.2014;

Tekne S.r.l. - Andria (BT) - prot. n. 3783 del02.05.2014;

Arch. Elio Conte - Napoli - prot. n. 3803 del 05.05.2014;

R.I.P.: Arch. A. Paladini, Arch. A. De Tullio, Arch A.C. Bufo - Carmiano (LE) - prot. n'

3805 del 05.05.2014;

Ing. Giuseppe Velluzzi - Potenza - prot. n. 3806 del 05.05.2014;

Studio Tecnico Ing. Giuseppe Ceo - Modugrro (BA) - prot. n. 3808 del 05.05.2014;

R.T.P.: Arch. Fiore Domenico, Ing. Massimiliano Cardano, Ing. Rifino Filippo, Ing.

Graziano Occhipinti - Altamura (BA) - prot. n. 3810 del 05.05.2014;

R.T.P.: Ing. Raffaele Cagnett4 Arch. Renato Cagnett4 Arch. Stefano Mastrangelo, Arch.

Valeria Cagnetta - Putignano (BA) - prot. n. 3 8l I del 05 .05.2014;

Arch. Tiziana Corriero - Bitetto @A) prot. n. 3813 del 05.05.2014;

Ing. Vito Onofrio Giardinelli - Noicattaro (BA) - prot. n. 3815 del 05.05.2014;

lng. Nicola Lomumo - Altamura (BA) - prot. n. 3817 del 05.05.2014;

A.T.P.: S. Iacoletti, F. Iurino, A. Iasuolo, V. Caputo - Gravina in Puglia (BA) - prot. n.

3819 del 05.05.2014;

R.T.L: Di Giuro Antonia, Meliota Maria Patizia, Valentino Sandra, Valenzano Domenica -
Bari - prot. n. 3821 del 05.05.2014;

Geom. Aagelo Fusiello - Andria (BT) - prot. n. 3824 del 05.05.2014;

R.T.P.: Ing. G. Acocella. A.Y . Capozzi - Avellino - prot. n. 3825 del 05.05.2014;

Ing. Antonio Fusiello - Andria (BT) - prot. n. 3825 del 05.05.2014;

R.T.P.: Bennicelli, Rossi, Di Bastiano, MACALI - Roma - prot. n. 3831 del 05.05.2014;

Fabryca S.r.l. - Lodi (LO) - prot. 3833 del 05.05.2014;

DEDO Ingegneria - Pescara - prot. n. 3835 del 05.05.2014;

R.T.P.: Ingg. Stefano Demuro, Giovanni Murgia, Claudia Meleddu - Cagliari - prot. n. 3836

del 05.05.2014:

lng. Vincenzo Lanzone - Altamura (BA) - prot. n. 3838 del 05.05.2014;
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' A.T.P.: Arch. Filippo Guerr4 Ing. Valter Marcone, Pianf' Terr' Rocco V' Pio Paiano' Arch'

Domenico Longo - Lucera (FG) - prot. n 3840 del 05'05'2014;

. TIB Studio S.r.l. - Roma - prot. n. 3841 del 0505'2014;

' R.T.P.: lng. Filomena Rifrno, Giuseppe Nigro, Francesca Nitti - Tori$o (BA) - prot' n' 3843

del 05.05.2014;
. R.T.P.: lng. Filomena Rifino, Giuseppe Nigro' Francesca NiUi - Toritto (BA) - prot' n' 3844

del 05.05.2014;
. Ing. Tassielli Francesco Saverio - Sannicandro di Bari (BA) - prot. n. 3845 del 05.05'2014;

. Arch. Beniamino Attoma Pepe - Fasano (BR) - prot. n. 3848 del 05.05.02014;

. Arch. Esther Tattoli - Corato (BA) - prot' n. 3850 del 05'05'2014;

. Ing. Marziliano Raffaella - Bitetto (BA) - prot' n' 3852 del 05'05'2014;

. Arch. Francesco Cenato - Adelfia (BA) - prot. n' 3854 del 05'05'2014;

. SENZA NOME - prot. n. 3856 del 05'05'2014;

. R.T.P.: lng. Pier Luigi Di viesto - san vito dei Norrnanni (BR) - prot. n' 3857 del

05.05.2014;
. Rotondo lngegneri Associati - cellamare (BA) - prot. n. 3858 del 05.05.2014;

. Ing. Giuseppe Sforza - Bari - prot. n. 3862 del 05'05'2014;

. R.T.P.: Capogruppo Ing. sabino Francesco Bove - Bitonto (BA) - prot. n. 3863 del

05.05.2014;
. Arch. Graziano Schiralli - Bitetto (BA) - prot. n. 3865 del 05'05'2014;

. Ing. Leonardo Loizzo - Sannicandro di Bari - prot' n' 3868 del 05'05 '2014 '

- che oltre il suddetto termine di presentazione non sono pervenuti altre istanze di

partecipazione alla procedura di che trattasi'

- che a seguito di incompatibilita all'espletamento della procedura di affrdamento

delf incarico professionale in argomento del Capo Settore Tecnico, ing. Nicola Crocitto, il

segretario Generale, con propria nota del 12.05.2014, proÍ.n. 4112, ha disposto che tale incombenza

deve intendersi attribuita all'incaricato delle funzioni vicarie del medesimo Responsabile, geom.

Giuseppe Pugliese, in virtri del Decreto Sindacale n.4 del 06'03'2014;

- che per I'espletamento della procedura in oggetto si è proceduto preventivamente alla

verifica d,Ufficio della regolarita della documentazione relativa a ciascuna istanza pervenuta;

- che a seguito di tali verifiche sono state S!g!e le seguenti istanze dei tecnici

partecipanti, per i motivi a franco di ciascuno indicati:;

a) FABRYCA s.r.l. fi Lodi ( prot.n. 3833/5.5.2014) - in quanto sia I'istanza (Mod.A) che i

curriculum professionaii (All.B) non sono corredati da documento di riconoscimento e tanto

incontrastoconquantoprevistodagliarn.46e4TdelD.P'R.445l2000edall,art.4
dell'al'viso pubblico di manifestazione d'interesse di riferimento; '

b)R.T.P.:ingRIFINoF._ing.NIGRoG.edarch.NITTIF.diToritto(Ba)Grot.n.
384315.5.2014) - in quanto il Mod. A (istarza di partecipazione) relativo al Capogruppo,

ing. Rifino Filomen4 posto all,intemo del plico, fa riferimento ad altra procedura di

affidamento di servizi di ingegneria ed architettura (Efficientamento Scuola Materna Estr.

Lucatorto) e non a quella oggetto della presente come riportato sul plico ed inerente

l,efficientamento della Scuola Matema Fermi. Tale circostanza rende I'istanza

imorocedibile.



c) R.T.P.: arch. RUBINO Laura- ing. Longo N. - arch. Maggiore Raffaella - arch. Maiellaro
Maria P. -arch. Barboni Ileana - ing. Tonti Raimondo e ing. Dolciamore Rosaria (prot.n.

3748/2.5.20r4);
ed

d) R.T.P.: ing. DI VIESTO Pier Luigi -arch. RUBINO Laura- arch. Fumarola Alfredo ed ing.

Melacca Vincenzo (prot.n. 3857 /5.5.2014) -
in quanto in entrambi gli R.T.P. risulta panecipare il medesimo conconente - arch.

RUBINO LAURA - e tanto espressamente vietato dall'art. 37, comma 7, del D.Lgs. n.

1$n006 e s.m.i.;

e) arch. SCHIRALLI Graziano ( prot.n. 3865/5.5.2014) - in quanto dagli atti prodotti si rileva
che lo stesso professionista non è munito di abilitazione per I'espletamento dei compiti di
coordinatore per la sicurezza di cui al D.Lgs. n. 81/2008, prestazione questa espressarnente

prevista tra le prestazioni oggetto dell'incarico da aftidare e quindi il concorrente non ha

tutti i requisiti tecnico professionali previsti dall'awiso pubblico di che trattasi.

Menne risultano ammesse le seguenti n. 81 istarze di partecipazione in regola con la
documentazione richiesta, che appositamente numerate progressivamente, costituiscono l'elenco dei

professionisti partecipanti all'odierno sorteggio di n.5 figure professionali a cui fonnulare apposito

invito a presentare I'offerta di ribasso sull'importo delle competenze professionali poste a base di
gam:

1) Finepro S.r.l. - Alberobello (BA) - prot. 3533 del 24.04.2014:

2) Arch. Franco Falchè - Curti (CE) - prot. n. 3556 del 28.04.2014;

3) Studio Tecnico Carbonara Ingg. Associati - Bari (BA) - prot. n. 3612 del 29.04.2014;
4) R.T.P.: Ing. Pascali, Tng. Pugliese, lng. Santaluci4 Ing. Uv4 Arch. Guerra - Bari (BA) -

prot. n. 3613 de129.04.20141'

5) Ing. Riccardo Fusiello - Ardria (BT) - prot. n.3615 del29.04.2014;

6) Arch. Paola Lembo - Pozzuoli (NA) - prot. n. 361 8 del 29.04.2014;

7) R.T.P.: Arch. Franco Nicolosi, Ing. Riccardo Sonzogrri, lng. Livio Fratus, lng. Renzo

Sonzogni, lng. Cristina Taufer - San Pellegrino Terme (BG) - prot. n. 3619 del 29.04.2014;

8) R.T.P.: Arch. Giovanni Panico, lng. Antonio De Falco, Arch. Luigia Aliperti - Pomigliano
d'Arco (NA) - prot. n. 3622 de129.04.2014;

9) Studio Bradaschia s.r.l. - Trieste - prot. n.3623 del29.04.2014;
l0) Arch. Emesto Perrotti - Avellino - prot. n. 3626 del29.04.2014;

ll)Ing. Cassandro Claudio, Ing. Massimiliano Cassandro - Taranto - prot. n. 3627 del
29.04.2014:

12)lng. Salvatore Torre - Misterbianco (CT) - prot. n. 3630 del29.04.2014;
l3)R.T.P.: Bitetto Fermi c/o lng. Andrea Ardreassi, Arch. Mondilla Mario, P.I. Macario Paolo,

Ing. Tucci Mirko - Castrovillari (CS) - prot. n. 3631 del29.04.2014;
14)lng. Francesco Dipalo - Barletta (BT) - prot. n. 3634 del 29.04.2014;
15)Arch. Lovaglio Antonio - Gravina in Puglia (BA) - prot. n.3676 del 30.04.2014;

l6)Tellus Engineering S.r.l. - Cagliari - prot. n. 3682 del 30.04.2014;

l7)Ing. Filippo La Macchia - Caîania - prot. n. 3683 del 30.04.2014;
l8)Nuovo Modo S.r.l. - Corciano (PG) - prot n. 3685 del 30.04.2014;
l9)R.T.P.: Ing. Francesco Parlagreco. Ing. Francesco Giovanni Saraceno,

Panetta - Reggio Calabria - prot. n. 3687 del 30.04.2014;



-

20) S.P.A.I. S.r.l. - Palermo - prot' n' 3689 del 30'04'2014;

Zt jStuaio Tecnico Antonucci, Leoni & Associati - Ancona - pÎot' n' 3692 del30'04'2014:

22) AsftaEngineering S'r.1. - Galatina (LE) - prot n' 3695 del 02'05 '2014;

ZljStuAio Tecnico Ing. Nicola Franzese - Cosenza - prot' n' 3697 del 02'05'2014;

Z+in.f.p.: Arch. Giuseppe Tedesco, Ing' Mingione Antonio' Ing' Spagniolo Luigi - Capua

(CE) - prot. n. 3700 del 02.05.2014;

25)Ing. Antonio Zambrano - Salerno - prot' n' 3703 del 02'05'20141'

26)Ing. Marco Dari - Viterbo - prot. n. 3705 del 02'05'2014;

27)lng. Yrrlceîzo Palma - Giugliano in Campania (NA) - prot' n ' 3706 del 02'05 '2014;

28)Ing. Minutolo Francesco - Coserza - prot' n' 3720 del 02'05 '2014;

zsjni.p., lng. Francesco priore, lng. Femrlli Donato, Arch. Lagonigro Anna" Ing. Petrosillo

Giovanni,Ing.RomanoAntonioPio_Altamura(BA)_prot.n.3726de|02.05.20|4:
30)R.T.P.: Capogruppo Ing. Leonardo Bitetto, Ing' Renzulli Matteo' Ing' Vemole Salvatore'

Ing. Milella Claudia - Bari - prot' n' 3721 del 02'05 '2014;

31)n.i.p.: B.M.P.R. hg. William Basti, Arch' Mellale Monica" Ing' Paparella Luigi' Ing'

Rotondo Domenico - Bari - prot ' n' 37 4l del 02 '05 '20141'

32)Arch. Lorusso Leonardo, Ing. Baldassarra Francis, Arch. Scolamacchia Filippo, Ing.

Coviello Michele - Altamura @A) - prot' n' 37 43 de102'05 '2014;

33) Ing. Raffaele Demarco - Bitetto (BA) - prot' n' 3744 del02'05'2014;

34) Arch. Francesco Rutigliano - Bitetto @A) - prot ' n' 37 46 del 02'05 '2014;

:SjArctr. Cataldisiro Gabriele - Squinzano (LE) - prot' n' 3750 del 02'05 '2014:'

36)Ing. Pasquale Doronzo - Barletta (BT) - prot' n' 3755 del 02'05 '2014"

lzinr.p.: Arch. Michele castiglione Minischetti, arch..Antonio Giordano, Arch. Melillo

Immacolata - Rutigliano @A) - prot' n' 3 758 del 02'05'05'20 I 4;

38)Ing. Vito Sciruicchio - Bari - prot. n. 37 59 del02'05 '2014;

:Sini.p.: Ing. Francesco Sanrocco, Arch' Cinzia Sanrocco - Altamura (BA) - prot' n' 3761

del02.05.2014;
40)A.T.P.:Arch.FemandoRusso,Arch.Pietroo.DiChito,Arch'fuccardoRusso-Bari-

prot. n. 3764 de|02.05.2014;

+t)i.r.p.: Ingg. Nitti Francesco, Nitti Giovanni, Lisi cervone umberto, Procaccio Anna -
Triggiano (BA) - proL n. 3765 del 02.05.2014;

42) SNAP INGEGNERIA S.r.l. - Roma - ptot' n' 3767 del02'05 '2014:'

43) Studio Itineris tngg. Assoc. Giovanni Marcuccio e Paolo Mengoli - Galatone (LE) - prot' n'

3769 del02.05.2014;

44) R.T.P.: Arch. Salvatore Nucera' Ing. Francesco

Salvatore Olivdoti, Ing. Orietta Marino - Melito
Maisano. Arch. Nadia Caccamo' Cons'

di Porto Salvo (RC) - prot. n. 3774 del

02.05.2014"
45)R.T.P.: Capogruppo Ing. Claudio Conversano, Arch' Elisa conversano' lng' Lorenzo

Conversano - Alezio (LE) - prot . n. 377 5 del 02'05 '20141'

46) Engiserv S.r.l. - Bari - prot. n.3776 del02'05'2014;

47)lng. Mezzapesa Vito - Putignano (BA) - prot ' rt' 3778 del 02'05'2014;

48)Arch. Roberto Cassibba - Comiso (RG) - prot' n' 3780 del 02'05 '2014;

+lj"Stuaio Tarsia Servizi di Ingegneria" Ing. Tarsia Nicolino - Scanzano Jonico - (MT) - prot'

n. 3781 del 02.05'2014;

5O)Tekne S.r.l. - Andria (BT) - prot. n. 3783 del 02'05 '2014t

51) Arch. Elio Conte - Napoli - prot. n. 3803 del 05 '05'2014;



52)R.I.P.: Arch. A. Paladini, Arch. A. De Tullio, Arch A.C. Bufo - Carmiano (LE) - prot' n'

3805 del 05.05.2014;

53) Ing. Giuseppe Velluzzi - Potenza - prot. n. 3 806 del 05.05.2014;

54) Studio Tecnico Ing. Giuseppe Ceo - Modugno (BA) - prot' n. 3808 del 05'05'2014;

55)R.T.P.: Arch. Fiore Domenico, lng. Massimiliano cardano, Ing. Rifino Filippo, Ing.

Graziano Occhipinti - Altamura (BA) - prot. n. 3810 del 05.05.2014;

56)R.T.P.: Ing. Raffaele Cagnetta, Arch. Renato Cagnett4 Arch. Stefano Mastrangelo, Arch.

Valeria Cagnetta - Putignano (BA) - prot. n. 381 1 del 05.05'2014;

57) R.T.P.: Arch. Tiziana corriero, Arch. Franco cotrone, lng. vincenzo Marinelli, Ing.

Raffaele Rossano -'Bite$o (BA) prot. n. 3813 del 05.05.2014;

58)Ing. Vito Onofrio Giardinelli - Noicattaro (BA) - prot. n. 3815 del 05'05'2014;

59)Ing. Nicola Lomumo - Altamura (BA) - prot. n. 3817 del 05.05'2014;

60)A.T.P.: S. Iacovetti, Ing. F. Iurino, Ing. A. Iasiuolo, Ing. V. caputo - Gravina in Puglia @A)

- prot. n. 3819 del 05.05.2014;

61)R.T.I.: Ing. Di Giuro Antoni4 Arch. Meliota Maria Patrizia, lng. valentino Sandr4 Arch.

Valenzano Domenica - Bari - prot. n. 3821 del 05.05.2014;

62)Geom. Angelo Fusiello - Andria (BT) - prot. n. 3824 del 05'05'2014;

63)R.T.P.: Ing. G. Acocell4 Arch. A.v. capozzi - Avellino - prot. n. 3825 del 05.05.2014;

64) Ing. Antonio Fusiello - Andria (BT) - prot. n. 3825 del 05'05'2014;

65)R.T.P.: Arch. Adriano Bennicelli, Arch. Alberto Rossi, Arch. Matteo Di Bastiano' Ing.

Giancarlo Macali - Roma - prot. n' 3 831 del 05.05.2014;

66)DEDO lngegneria S.r.l. - Pescara - prot. n' 3835 del 05.05'2014;

67)R.T.P.: lngg. stefano Demuro, Giovanni Murgia, claudia Meleddu - cagliari - prot. n. 383ó

de! 05.05.2014;

68)Ing. Vincenzo Lanzone - Altarnura @A) - prot. n. 3838 del 05'05'2014;

69)A.T.P.: Arch. Filippo Guerra, Ing. Valter Marcone, Pianf. Ten. Rocco v. Pio Paiano, Arch.

Domenico Longo - Lucera (FG) - prot. n. 3840 del 05.05.2014;

70)TIB Studio S.r-1. -Roma-prot' n.3841 del 05'05.2014;

7l)R.T.P.: lng. Filomena Rifino, Giuseppe Nigro, Francesca Nitti - Toritto (BA) - prot. n. 3844

del 05.05.2014;

72)R.T.P.: Ing. Tassielli Francesco saverio, Arch. Di caro Francesc4 Geom. Fazio vito -
Sannicandro di Bari (BA) - prot' n. 3845 del 05.05.2014;

73)R.T.P.: Arch. Beniamino Attoma Pepe, Arch. Francesco Aurelio Loiacono, Arch. Antonella

Focarazzo - Fasano (BR) - prot. n. 3848 del 05.05.02014;

74)R.T.P.: Arch. Esther Tattoli, Arch. Isabella Sarcinella - corato (BA) - prot' n. 3850 del

05.05.2014;

75)Ing. Marziliano Raffaell4 Ing. Bonasia Francesco Paolo, lng. Rizzi Daria, Geom. Pepe

Tommaso, Geom. fuzzi Filippo - Bitetto (BA) - prot. n' 3852 del 05'05'2014;

76) R.T.P.: Arch. Francesco cerrato, Arch. Maria Teresa Berardino, Arch.- Francesco

Berardino,Ing.VincenzaSigrroriie-Adelfia(BA)_prot.n'3854del05.05.2014;
77) Arch. La Forgia Lorena - prot. n. 3856 del 05.05.2014;

78)Rotondo Ingegneri Associati - cellamare (BA) - prot. n. 3858 del 05.05.2014;

79)Ing. Giuseppe Sforza - Bari - prot. n. 3862 del 05.05'2014;

80)R.T'P.: Capogruppo Ing. Sabino Francesco Bove' Ing. caffIito Nicola, Ing. Nicola Modugno

- Bitonto (BA) - prot. n. 3863 del 05.05'2014; 
0,r
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81)R'T.P.:lng.LeonardoLoizzo,Ing,suscaCarlo-sannicandrodiBari-prot'n.3868deì
05.05.2014.

-cheindata22.o5.2ol4,prot.n.4356,questosettoreTecnicohaemessoappositorelativo
Avviso Pubblico con il quale è stata fissata la data nel giomo 27.05.2014, alle ore 9,30, per

procedere al sorteggio pubblico per l'individuazione dei n. 5 professionisti a cui inoltrare la lettera

d'invito alla presentazione dell'offeria;
- che il citato awiso è stato pubblicato:

- all'Albo Pretorio del Cornune di Bitetto il22'05 '2014;

- sul sito intemet del Comune di Bitetto;

TANTO PREMESSO

Preliminarmente si procede ad inserire in apposito sacchetto n' 8l cilindretti in legno

Siprocedequirrdiall,estrazionedalsacchettoinnanzicitato(adunoadrrno)i5cilindretti
numerati che di segurto si riportano con a fianco di ciascuno riportata la indicazione del

professionista come individuato dalla relativa numerazione nell'elenco dei partecipanti ammessi

alla procedura di cui nella premessa del presente verbale:



lo numero sorteggiato 
". 

.1.5.....- corSispondente u.A.&É.L,..q4.!.Dà5!.&.1.q..(*5.rLtf L ú

.n.,1...9.o-...v:t.t*.a-$.tf .D-..t.f .8.c-:í.1.

2o numero sorteggiato r. . .5.6. . . - corrispondente " 'P!' .?. .: .1.Úl'. *.hÍ.fl...:t:1t' ' B' *FfieU
.4.q9.n,..Î..e .f k1p..e.\r,ví-L]$.r.ù9.É.(r..9lí.tA.Lo-..11*F.7.&*Í.Ll.t;p.t.fr.w.4.'

. I. *. L €{ì r.î...É a g r.íLT.î... $i... lu.:Y.', o.fr.&f.Q.:....... ....

3o numero sorteggiato n. .í.t... - corrispondenre " 
.P.Lf.l.t.f.A..S].tf..4!'.t9..0.í..tl.tr-q.Q

..t.tg.V.Rri.tt...tteg.(l$...:;s.l,.A'\ìÀ1.&...f.1.í.19b[v...(.s*tH8.k.).:=::=-'.-.."'

F 4o numero sorteggiato t. .5.Q...- corrispondente " 
..T.g..l,(ìtE...Sr.Cl.....bt..tt-t\lì.1*

..........;...'.....
rt

F 5o numero sorteggiato n. ..11î-... - corrispondente a .l.ltf :...9.4S.54.N\0t2...9.L4V.h!.0

. . . i tL4. . ..f . frÎ 5.l .n 1 k la.tie. .."a55 S.I b!-t e. .. \ t. .:iA * *x :1 0 .''-.-* --*=<'-r--

Si da a6o che ai suddetti professionisti sorteggiati verra richiesto di produrre propria offerta

economica oggetto della presente procedura negoziata, mediante apposita lettera d'invito.

Si da atto altresì che il presente verbale sarà pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito

istituzionale del comune di Bitetto, per dare massima pubblicita alla procedura ed ai partecipanti

alla medesima.

Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come

sesue.

L'istr. Tecnico UTC
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